
ZARZĄDZENIE NR 20.2022 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności 
Skarbu Państwa należących do Spółki AGRIFORM Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672), 
po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrowiec Świętokrzyski zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu 
Państwa należących do Spółki AGRIFORM Sp. z o.o. położonych na terenie gminy Ożarów w obrębach 
ewidencyjnych: Gliniany, Potok Wieś, Potok Kolonia. 

§ 2. Uproszczone planu urządzenia lasu, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Okres obowiązywania uproszczonych planów urządzenia lasu, o których mowa w § 1 ustala się 
na okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2031 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

   

Starosta Opatowski 
 
 

mgr Tomasz Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A95CE53-9F9E-4B44-B28E-DB25626FEB74. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672) Starosta 
sprawuje nadzór nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu Państwa. Trwale zrównoważoną gospodarkę 
leśną prowadzi się według uproszczonego planu urządzenia lasu sporządzanego na okres 10 lat. Na podstawie 
art. 22 ust. 2 ww. ustawy o lasach, uproszczone plany urządzenia lasu zatwierdza starosta, po uzyskaniu opinii 
właściwego terytorialnie nadleśniczego. 

Uproszczone plany urządzenia lasu zostały sporządzone zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska 
z dnia 12 listopada 2012 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu sporządzania planu urządzenia lasu, 
uproszczonego planu urządzenia lasu oraz inwentaryzacji stanu lasu (Dz. U. z 2012 r. poz. 1302) Plany zostały 
wykonane przez firmę TAXUS UL z siedzibą w Warszawie, na koszt i zlecenie Spółki AGRIFORM Sp. z o. o. 

Zgodnie z art. 21 ust. 4 ustawy o lasach, projekty uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów 
położonych na terenie gminy Ożarów w obrębach ewidencyjnych: Gliniany, Potok Wieś, Potok Kolonia, zostały 
wyłożone do publicznego wglądu na okres 60 dni w siedzibie Urzędu Gminy w Ożarowie. Projekty 
przedmiotowych uproszczonych planów urządzenia lasu zostały pozytywnie zaopiniowane przez 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrowiec Świętokrzyski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A95CE53-9F9E-4B44-B28E-DB25626FEB74. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 20.2022 
Data dokumentu 2022-04-07 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa należących do Spółki AGRIFORM 
Sp. z o.o. 

Identyfikator dokumentu 1A95CE53-9F9E-4B44-B28E-DB25626FEB74 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-108984476 
Numer seryjny 48BC42F0F6D0C552 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.04.2022 12:48:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A95CE53-9F9E-4B44-B28E-DB25626FEB74. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



